
Titul filmu

Druhý svět

Tagline

„Chceš se přidat?”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Gaspard je šťastný dospívající mladík a život si užívá jak v kruhu svých přátel tak s přítelkyní Marion. Tentokrát si
společně užívají léto na jihu Francie, dokud jednoho dne nenajdou ztracený mobil. Majitel je však mrtvý a vedle něj

leží téměř v bezvědomí mladá Audrey. Nevinný Gaspard se do tajemné Audrey zamiluje, ale ta ho brzy zláká do
nebezpečně návykové videohry "Černá díra", která může ohrozit Gaspardův život nejen ve virtuálním, ale i v reálném
světě. Vytvořením svého alter ega ve videohře Gaspard poznává záhadný svět plný neomezených možností a pouští
se do pátrání po fascinující mladé ženě Sam, která ve virtuálním světě láká oběti a navádí je, aby v reálném životě
spáchali sebevraždu. Je tato Sam virtuálním alter egem Audrey z reálného světa? A je Gaspard Samina příští oběť?

Gaspardovi se převrátí život naruby a aby zjistil pravdu, bude se muset do této černé díry ponořit ještě hlouběji.

Technické informace a kredity

Původní název: L'autre monde
Anglický název: Black Heaven
Rok: 2010
Země: Belgie, Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 101 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Gilles Marchand
Scénář: Gilles Marchand
Střih: Gilles Marchand, Dominik Moll
Kamera: Nelly Quettier
Zvuk: Anthony Gonzalez

Ocenění Hrají

Grégoire Leprince-Ringuet, Louise Bourgoin, Melvil
Poupaud, Pauline Etienne, Pierre Niney

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


